
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2020 m. lapkričio 14 d.

Nr. 2020-319



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 8
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  8
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 8
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  8
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  8
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  9

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 17
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  19

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  103
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  103
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 112
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  112
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "Talentynas", kodas 304625867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 4932926

Informuojame, kad 2020 m. rugsėjo 18 d. akcininkų susirinkimo sprendimu nuspręsta likviduoti UAB "Talentynas", į.k.
304625867. Įmonės likvidatoriumi paskirtas Maksym Dudnyk.

- - -

UAB "Evos logistika", kodas 304167633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Rimšos g. 14-1
Pranešimo Nr. 4933008

Vadovaujantis 2020 m. spalio 7 d. vienintelio uždarosios akcinės bendrovės akcininko sprendimu, vykdoma uždarosios
akcinės bendrovės "Evos logistika", juridinio asmens kodas 304167633, buveinės adresas P. Rimšos g. 14-1, 68294
Marijampolė, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre,
likvidavimo procedūra.

Virginija Draugelienė, atstovaujama advokato padėjėjo Ernesto Ulevičiaus.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 4

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Jakub invest", kodas 305643163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4931980

Informuojame, kad UAB "Jakub invest", kodas 305643163, buveinės adresas Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, duomenys
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, keičia pavadinimą į EasyStaff UAB. Dėl išsamesnės informacijos kreiptis
tel. +37068890029.

- - -

PF Staffing, UAB, kodas 305115550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės Marijos Gimbutienės g. 5
Pranešimo Nr. 4932136

PF Staffing, UAB, kodas 305115550, buveinė Birutės Marijos Gimbutienės g. 5, Vilnius, registras Valstybės įmonė
Registrų Centras, keičia savo pavadinimą į Dideli sodai, UAB.

- - -

MB "Edvardas ir partneriai", kodas 304742920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4932823

Keičiamas mažosios bendrijos MB "Edvardas ir partneriai" (kodas  304742920, buveinės adresas Talino g. 67-5, Vilnius)
pavadinimas į MB "Turbo meistrai".

- - -

UAB "Kartpos", kodas 305653741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4932924

Pranešame, kad keičiamas UAB "Kartpos" pavadinimas į UAB "Forstein LT".

- - -

UAB "Auksovokas.lt", kodas 302544288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gaižiūnų g. 4
Pranešimo Nr. 4932927

Pranešame, kad UAB "Auksovokas.lt" pavadinimas keičiamas į UAB Ginvest.

- - -

UAB "Steigimas Vilniuje", kodas 305412473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4932928

UAB "Steigimas Vilniuje" keičia pavadinimą į UAB MKM grupė.

- - -

UAB "Mažvis", kodas 302795486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 1-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 5

Pranešimo Nr. 4932929

PRANEŠIMAS APIE PAVADINIMO PASIKEITIMĄ
Elektrėnai, Lietuva
Fratelli Baltici, UAB (buvęs pavadinimas Mažvis, UAB) informuoja, kad 2020 m. Lapkričio  4 d. visų Mažvis UAB akcijų
savininko Mažvydo Šerio spendimu nutarta pakeisti Mažvis, UAB (įmonės kodas 302795486) pavadinimą į Fratelli Baltici,
UAB.
Atsižvelgiant į tai, Bendrovė praneša, kad nuo 2020 m. Lapkričio  15 d. bendrovės pavadinimas yra - Fratelli Baltici,
UAB. Pažymėtina, kad informacija apie bendrovės pavadinimo pasikeitimą, teisės aktų nustatyta tvarka, yra paskelbta
ir Juridinių asmenų registro tvarkytojo - Registrų centro leidžiamame elektroniniame leidinyje.
Taip pat pažymėtina, kad kiti bendrovės rekvizitai bei kontaktai iš esmės nesikeičia ir išlieka tie patys:
Adresas: Saulės g.1-11, LT-26121 Elektrėnai, Lietuvos Respublika
Įmonės kodas: 302795486
Maloniai prašome visų suinteresuotų asmenų ateityje naudoti naująjį bendrovės pavadinimą bei atitinkamai pakoreguoti
siunčiamą korespondenciją bei kitus dokumentus.

- - -

UAB "Jortus", kodas 303240651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 47-83
Pranešimo Nr. 4933009

Pasikeitus įmonės veiklai UAB "Jortus" keičia įmonės pavadinimą į UAB "Actirent".

- - -

UAB "Verkter", kodas 301150714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 24-19
Pranešimo Nr. 4933629

Pranešame, kad UAB "Verkter", juridinio asmens kodas: 3011 50714, registruotas buveinės adresas: Blindžių g. 24-19,
Vilnius, Lietuvos Respublika, vienintelis akcininkas 2020 m. lapkričio 13 d. priėmė sprendimą pakeisti dabartinį bendrovės
pavadinimą iš UAB "Verkter" į UAB "Kestus".

- - -

MB "Eurokadastras", kodas 305268489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Klišių k., Vyturių g. 7
Pranešimo Nr. 4933644

MB "Eurokadastras" įmonės kodas: 305268489 pavadinimas keičiamas į MB "Alfasellers".

- - -

UAB "Paystra", kodas 304888494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4933670

UAB "Paystra", juridinio asmens kodas  304888494, registruotos buveinės adresas Vilniaus g. 31, Vilnius, Lietuvos
Respublika (toliau - Bendrovė), duomenys kaupiami ir saugojami Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, 2020
m. spalio 27 d. akcininkų sprendimu keičia pavadinimą į UAB "Paystrax".

1.10 Pertvarkymas

VILNIAUS DAŽASVIEDŽIŲ KLUBAS, kodas 126198063
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-33
Pranešimo Nr. 4932822



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 6

Visuotinio narių susirinkimo 2020-10-23 sprendimu Nr. 1 VILNIAUS DAŽASVIEDŽIŲ KLUBAS (įm. kodas 126198063,
registruota Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-33, duomenys kaupiami ir saugomi LR Juridinių asmenų registre, registro
tvarkytojas - VĮ Registrų centras) pertvarkoma į Viešąją įstaigą VILNIAUS DAŽASVIEDŽIŲ KLUBAS.

- - -

Individuali įmonė "Ferentus", kodas 304033602
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Gižų sen., Paikių k., Marijampolės g. 50A
Pranešimo Nr. 4932824

Pranešame, kad individuali įmonė "Ferentus" savininko sprendimu 2020 m. lapkričio 12 d. Nr. FER-20/1112-1 yra
pertvarkoma į viešąją įstaigą "Ferentus". Viešoji įstaiga "Ferentus" perima visas individualios įmonės "Ferentus" teises
ir pareigas nuo naujų viešosios įstaigos "Ferentus" duomenų ir jos įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre. Visas
individualios įmonės "Ferentus" turtas ir įsipareigojimai pereina viešajai įstaigai "Ferentus" be jokių atskaitymų.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Nidulus appraisal", kodas 135614151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 78
Pranešimo Nr. 4933043

Informuojame, kad vadovaujantis UAB "Nidulus appraisal" ir UAB "Kauno aukso menė", vienintelio akcininko sprendimu
Nr. 2020-11-12/03 "Dėl reorganizavimo sąlygų parengimo" nutarta reorganizuoti bendroves.
Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė: Uždaroji akcinė bendrovė "Nidulus appraisal" juridinio asmens kodas
135614151, buveinė K. Donelaičio g. 78, Kauno m. sav., Kauno m., Lietuvos Respublika., duomenys apie juridinį asmenį
saugomi ir kaupiami Juridinių asmenų registre.
Reorganizuojama bendrovė: Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno aukso menė" juridinio asmens kodas 302842103, buveinė
Kovo 11-osios g. 130-10, Kauno m. sav, Kauno m., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį saugomi ir
kaupiami Juridinių asmenų registre.
Reorganizavimo būdas - prijungimas, prijungiant Uždarąją akcinę bendrovę "Kauno aukso menė" prie Uždarosios
akcinės bendrovės "Nidulus appraisal", kuriai pereina visos UAB "Kauno aukso menė" teisės ir pareigos.
Reorganizavimas vyks iki 2020 m. gruodžio 15 d.
Su reorganizavimo sąlygų projektu, naujais įstatais bei bendrovių 3 (trejų) metų ataskaitomis susipažinti galima adresu
Jonavos g. 204A, Kaunas.

- - -

UAB "GLASSBEL EU", kodas 302781903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 11
Pranešimo Nr. 4933623

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS UAB "GLASSBEL EU" ir "GLASSBEL BALTIC", UAB REORGANIZAVIMO SĄLYGAS

UAB "GLASSBEL EU" ir "GLASSBEL BALTIC", UAB, praneša, kad yra parengtos UAB "GLASSBEL EU" ir "GLASSBEL
BALTIC", UAB  reorganizavimo sąlygos.

Reorganizuojama bendrovė - UAB "Glassbel EU"  (Teisinė forma - Uždaroji akcinė bendrovė, reg. Adresas Pramonės
g. 11, Klaipėda, Lietuvos Respublika, įmonės kodas 302781903, PVM kodas LT100007102014, Registras: Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registras, įstatinis kapitalas 75 296,00 EUR, padalintas į 2 600 nematerialiųjų paprastųjų
vardinių akcijų, kurių kiekvienos nominali verte yra 28,96 Eur);

Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė - "Glassbel Baltic", UAB, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, reg. adresas
Pramonės g. 11, Klaipėda, Lietuvos Respublika, reg. kodas 300630728, PVM kodas LT100002864516, registras -
Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras, Įstatinis kapitalas 2 545 265,44 Eur, padalintas į 87 889 nematerialiąsias
paprastąsias vardines akcijas, kurių vienos nominali vertė yra 28,96 Eur.

Po reorganizavimo UAB "Glassbel EU" kaip juridinis asmuo baigia savo veiklą, o "Glassbel Baltic", UAB, tęs savo veiklą
pavadinimu "Glassbel Baltic", UAB.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 7

Po reorganizavimo veiksiančios "Glassbel Baltic", UAB, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, reg. adresas Pramonės
g. 11, Klaipėda, Lietuvos Respublika, reg. kodas 300630728, PVM kodas LT100002864516, registras - Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registras, Įstatinis kapitalas 2 620 561,44 Eur, padalintas į 90 489 nematerialiąsias
paprastąsias vardines akcijas, kurių vienos nominali vertė yra 28,96 Eur.

Po reorganizavimo visos UAB "Glassbel EU" teisės ir pareigos, įskaitant teises ir pareigas pagal visus sandorius, o taip
pat ir turtas, pereina "Glassbel Baltic", UAB ir tokie sandoriai ir turtas įtraukiami į "Glassbel Baltic", UAB buhalterinę
apskaitą nuo "Glassbel Baltic", UAB pakeistų įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.

Su LR Civilinio kodekso 2.96 str. 4 dalyje bei LR akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 dalyje išvardintais dokumentais
galima susipažinti darbo dienomis nuo 9 iki 16 val., bendrovės Glassbel Baltic", UAB patalpose adresu Pramonės g.
11, Klaipėda, taip pat reorganizavimo sąlygos skelbiamos Glassbel Baltic", UAB interneto svetainėje http://glassbel.com/
news/ .

- - -

UAB "Ipek Trade", kodas 302517202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-812
Pranešimo Nr. 4933661

UAB "Ipek Trade", juridinio asmens kodas 302517202, buveinė Saulėtekio al. 15, Vilnius (toliau - Bendrovė) informuoja,
kad Bendrovės vienintelis akcininkas UAB "MPE INVESTMENT", juridinio asmens kodas 300865612, kurios buveinė
yra J. Savickio g. 4, LT-01108 Vilnius, 2020-06-22 nusprendė pradėti reorganizavimo procedūrą, kurios tikslas  yra
prijungti UAB "MPE INVESTMENT" prie UAB "Ipek Trade" (reorganizavimas prijungimo būdu). Užbaigus bendrovių
reorganizavimo procedūras, UAB "MPE INVESTMENT" bus laikoma visiškai prijungta prie UAB "Ipek Trade" ir pasibaigs,
o UAB "Ipek Trade", reorganizavimo procedūrų užbaigimo dieną perėmusi visą UAB "MPE INVESTMENT" turtą,
įsiskolinimus, sandorius, teises bei įsipareigojimus bei įtraukusi UAB "MPE INVESTMENT" sandorius į savo apskaitą,
toliau tęs veiklą.
Bendrovė informuoja, kad su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, Bendrovės įstatais, abiejų bendrovių 3 (trejų)
paskutinių metų metinėmis finansinėmis atskaitomybėmis galima susipažinti Bendrovės buveinėje visą laikotarpį
prasidedantį nuo pirmojo viešojo paskelbimo apie reorganizavimą datos ir pasibaigiantį ne anksčiau kaip reorganizavimo
pabaigos dieną, numatytą reorganizavimo sąlygose (darbo dienomis, nuo 8:00 val. iki 17:00 val.). Bendrovė maloniai
prašo apie pageidavimą susipažinti su nurodytais dokumentais pranešti Bendrovei el. pašto adresu arnas@inocup.lt ne
vėliau kaip prieš 2 (dvi) darbo dienas iki numatomos atvykimo datos.

- - -

UAB "KAUNO AUKSO MENĖ", kodas 302842103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 130-10
Pranešimo Nr. 4933663

Informuojame, kad vadovaujantis UAB "Nidulus appraisal" ir UAB "Kauno aukso menė", vienintelio akcininko sprendimu
Nr. 2020-11-12/03 "Dėl reorganizavimo sąlygų parengimo" nutarta reorganizuoti bendroves.
Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė: Uždaroji akcinė bendrovė "Nidulus appraisal" juridinio asmens kodas
135614151, buveinė K. Donelaičio g. 78, Kauno m. sav., Kauno m., Lietuvos Respublika., duomenys apie juridinį asmenį
saugomi ir kaupiami Juridinių asmenų registre.
Reorganizuojama bendrovė: Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno aukso menė" juridinio asmens kodas 302842103, buveinė
Kovo 11-osios g. 130-10, Kauno m. sav, Kauno m., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį saugomi ir
kaupiami Juridinių asmenų registre.
Reorganizavimo būdas - prijungimas, prijungiant Uždarąją akcinę bendrovę "Kauno aukso menė" prie Uždarosios
akcinės bendrovės "Nidulus appraisal", kuriai pereina visos UAB "Kauno aukso menė" teisės ir pareigos.
Reorganizavimas vyks iki 2020 m. gruodžio 15 d.
Su reorganizavimo sąlygų projektu, naujais įstatais bei bendrovių 3 (trejų) metų ataskaitomis susipažinti galima adresu
Jonavos g. 204A, Kaunas.

- - -

UAB "MPE INVESTMENT", kodas 300865612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 8

Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4933744

UAB "MPE INVESTMENT", juridinio asmens kodas 300865612, buveinė J. Savickio g. 4, LT-01108 Vilnius (toliau
- Bendrovė) informuoja, kad Bendrovės akcininkai 2020-06-22 nusprendė pradėti reorganizavimo procedūrą, kurios
tikslas  yra prijungti UAB "MPE INVESTMENT" prie UAB "Ipek Trade" (reorganizavimas prijungimo būdu). Užbaigus
bendrovių reorganizavimo procedūras, UAB "MPE INVESTMENT" bus laikoma visiškai prijungta prie UAB "Ipek Trade"
ir pasibaigs, o UAB "Ipek Trade", reorganizavimo procedūrų užbaigimo dieną perėmusi visą UAB "MPE INVESTMENT"
turtą, įsiskolinimus, sandorius, teises bei įsipareigojimus bei įtraukusi UAB "MPE INVESTMENT" sandorius į savo
apskaitą,  toliau tęs veiklą.

Bendrovė informuoja, kad su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, Bendrovės įstatais, abiejų bendrovių 3 (trejų)
paskutinių metų metinėmis finansinėmis atskaitomybėmis galima susipažinti Bendrovės buveinėje visą laikotarpį
prasidedantį nuo pirmojo viešojo paskelbimo apie reorganizavimą datos ir pasibaigiantį ne anksčiau kaip reorganizavimo
pabaigos dieną, numatytą reorganizavimo sąlygose (darbo dienomis, nuo 8:00 val. iki 17:00 val.). Bendrovė maloniai
prašo apie pageidavimą susipažinti su nurodytais dokumentais pranešti Bendrovei el. pašto adresu arnas@inocup.lt ne
vėliau kaip prieš 2 (dvi) darbo dienas iki numatomos atvykimo datos.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

A. Mažeikos transporto paslaugų įmonė, kodas 123385378
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 33-67
Pranešimo Nr. 4933624



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 9

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB AM kapitalas, kodas 305655781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 17-60
Pranešimo Nr. 4933772

Įregistravimo data: 2020-11-13. Vadovas: ROMUALDAS KAMINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sezzle Lithuania, UAB, kodas 305655817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4933773

Įregistravimo data: 2020-11-13. Vadovas: KARL JOSEPH SEILERN, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 2500
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dirana LT", kodas 305656634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4933774

Įregistravimo data: 2020-11-13. Vadovas: DARIUS PETRUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Delta biosciences", kodas 305656641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 45
Pranešimo Nr. 4933775

Įregistravimo data: 2020-11-13. Vadovas: OVIDIJUS MILAŠIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 10

- - -

UAB D&H projektai, kodas 305656666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Mikainių k. 5
Pranešimo Nr. 4933776

Įregistravimo data: 2020-11-13. Vadovas: LAURA MOCKUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Idealus interjeras, kodas 305656673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Hagos g. 35
Pranešimo Nr. 4933777

Įregistravimo data: 2020-11-13. Vadovas: AISTĖ KAZLAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tavo nauja aplinka", kodas 305656100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4933778

Įregistravimo data: 2020-11-13. Vadovas: INA SOFIJA DEREN, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Evented, kodas 305656118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 26-17B
Pranešimo Nr. 4933779

Įregistravimo data: 2020-11-13. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB Jontalva, kodas 305656132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4933780

Įregistravimo data: 2020-11-13. Vadovas: EDVINAS ANDRIJAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

BLF holding, UAB, kodas 305656157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4933781

Įregistravimo data: 2020-11-13. Vadovas: OLEG MARTYNIUK, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 11

- - -

UAB "Audelita", kodas 305655863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Melioratorių g. 10
Pranešimo Nr. 4933782

Įregistravimo data: 2020-11-13. Vadovas: RIMANTAS PIKELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Bangų marketingas, kodas 305656709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 25C-28
Pranešimo Nr. 4933783

Įregistravimo data: 2020-11-13. Vadovas: LAURYNAS ŠUOPYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Valar bygg", kodas 305655888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sienos g. 7
Pranešimo Nr. 4933784

Įregistravimo data: 2020-11-13. Vadovas: INGA UŠČINIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mūro klasė", kodas 305655913
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 77-56
Pranešimo Nr. 4933785

Įregistravimo data: 2020-11-13. Vadovas: OLEKSANDRA VASILIAUSKE, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Modvee", kodas 305656171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 5-27B
Pranešimo Nr. 4933786

Įregistravimo data: 2020-11-13. Vadovas: MODESTAS VENCKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB noworries, kodas 305656495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Avižų g. 1-2
Pranešimo Nr. 4933787

Įregistravimo data: 2020-11-13. Vadovas: ROKAS TAMULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 12

UAB PROGREDI, kodas 305656506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Tvenkinio g. 3
Pranešimo Nr. 4933788

Įregistravimo data: 2020-11-13. Vadovas: SIMONAS PILKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB IPOhub, kodas 305656513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4933789

Įregistravimo data: 2020-11-13. Vadovas: VOLLI KALJU, Direktorius. Akcijų skaičius: 25000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vad.

- - -

UAB "Kaltamina", kodas 305656520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4933790

Įregistravimo data: 2020-11-13. Vadovas: EDVINAS ANDRIJAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Dzūkijos parkai", kodas 305656538
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Grūto k., Parko g. 47
Pranešimo Nr. 4933791

Įregistravimo data: 2020-11-13. Vadovas: BIRUTĖ MALINAUSKIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Wheels trading company", kodas 305656545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 2-7
Pranešimo Nr. 4933792

Įregistravimo data: 2020-11-13. Vadovas: RAMŪNAS STEPONAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Sveikatos inovacijos, kodas 305656050
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Platelių sen., Visvainių k., Miškų g. 17
Pranešimo Nr. 4933793

Įregistravimo data: 2020-11-13. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 13

- - -

MB Kantana, kodas 305656552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Kaniavos sen., Dubičių k., Piliakalnio g. 4-6
Pranešimo Nr. 4933794

Įregistravimo data: 2020-11-13. Vadovas: DIANA RAKAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Alsun", kodas 305656043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 42-4
Pranešimo Nr. 4933795

Įregistravimo data: 2020-11-13. Vadovas: ARNAS LAUCEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kvepalai Arabia", kodas 305656075
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4933796

Įregistravimo data: 2020-11-13. Vadovas: VIKTORIJA GAIDYTĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

P projektas, UAB, kodas 305656577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 50
Pranešimo Nr. 4933797

Įregistravimo data: 2020-11-13. Vadovas: GYTIS KŪLOKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Auto estetika ir reklamos paslaugos, kodas 305655831
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4933798

Įregistravimo data: 2020-11-13. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Inlily software, kodas 305655849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 67-31
Pranešimo Nr. 4933799

Įregistravimo data: 2020-11-13. Vadovas: INGA LILYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 14

UAB "Lautesa", kodas 305656584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4933800

Įregistravimo data: 2020-11-13. Vadovas: INA SOFIJA DEREN, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kai viskas aišku", kodas 305656591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 10-18
Pranešimo Nr. 4933801

Įregistravimo data: 2020-11-13. Vadovas: EMILIJA SONDECKYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Rekordų akademija", kodas 305656602
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 4-4
Pranešimo Nr. 4933802

Įregistravimo data: 2020-11-13. Vadovas: GINTARAS POCIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Padarom", kodas 305656698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 17-2A
Pranešimo Nr. 4933803

Įregistravimo data: 2020-11-13. Vadovas: ANDRIUS VALATKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Stealth technology, kodas 305655646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Sarių sen., Žirneliškės vs. 3
Pranešimo Nr. 4933804

Įregistravimo data: 2020-11-13. Vadovas: VALENTINAS DRINKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Užsispyrėliai, kodas 305655895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 4933805

Įregistravimo data: 2020-11-13. Vadovas: EVALDAS JURKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "TDE Auto", kodas 305656716



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 15

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4933806

Įregistravimo data: 2020-11-13. Vadovas: VYTAUTAS GASIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "TJ Apdaila", kodas 305656164
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Jakutiškių k., Taikos g. 1
Pranešimo Nr. 4933807

Įregistravimo data: 2020-11-13. Vadovas: TOMAS JASKŪNAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Bepa, kodas 305655870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Kopų g. 5-8
Pranešimo Nr. 4933808

Įregistravimo data: 2020-11-13. Vadovas: PAULIUS BENIUŠIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Delta line", kodas 305655906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 4933809

Įregistravimo data: 2020-11-13. Vadovas: EDGARAS JOKUBAUSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Energy Electric LT", kodas 305655799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4933810

Įregistravimo data: 2020-11-13. Vadovas: DAINIUS STANKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Marmaledas", kodas 305656068
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 25-55
Pranešimo Nr. 4933811

Įregistravimo data: 2020-11-13. Vadovas: EUGENIJA KERŠIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Balneliškių kaimo bendruomenė, kodas 305655824
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Balneliškių k. 1
Pranešimo Nr. 4933812



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2020-11-13. Vadovas: RIČARDAS JANCEVIČIUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Nord Investment, UAB, kodas 305655856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4933813

Įregistravimo data: 2020-11-13. Vadovas: INA SOFIJA DEREN, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Miesto Tempas", kodas 305656627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 144-52
Pranešimo Nr. 4933814

Įregistravimo data: 2020-11-13. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB BADALATO, kodas 305656082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4933815

Įregistravimo data: 2020-11-13. Vadovas: DARIUS VARNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Barzdauta, kodas 305656659
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 4933816

Įregistravimo data: 2020-11-13. Vadovas: MANTAS ŠIAUDYTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nxt trade", kodas 305656680
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Žemuogių g. 3-2
Pranešimo Nr. 4933817

Įregistravimo data: 2020-11-13. Vadovas: VITALIJUS DAUJOTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Seltex, kodas 305656125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4933818



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2020-11-13. Vadovas: INA SOFIJA DEREN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

BIOVELA, UAB, kodas 110647072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 4933748

Išregistravimo data: 2020-11-13. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CESKVARIA", kodas 111578896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Jaunystės g. 5
Pranešimo Nr. 4933749

Išregistravimo data: 2020-11-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAMJA", kodas 121124326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4933750

Išregistravimo data: 2020-11-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAMELTA", kodas 147044549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 1
Pranešimo Nr. 4933751

Išregistravimo data: 2020-11-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOVIRTĖ", kodas 148151835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 45A-9
Pranešimo Nr. 4933752

Išregistravimo data: 2020-11-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neruta", kodas 148158580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 95-13
Pranešimo Nr. 4933753

Išregistravimo data: 2020-11-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RETROREKLAMA", kodas 148163766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 10-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 4933754

Išregistravimo data: 2020-11-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Jūratės Jurevičienės įmonė, kodas 152158967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 26-16
Pranešimo Nr. 4933755

Išregistravimo data: 2020-11-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Agmeta", kodas 300564331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Santaikos g. 26K
Pranešimo Nr. 4933756

Išregistravimo data: 2020-11-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Bendras valdymo ir pranešimų centras Karmėlavoje, kodas 301503819
Teisinė forma: Bendras valdymo ir pranešimų centras. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k.
Pranešimo Nr. 4933757

Išregistravimo data: 2020-11-13. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Nacionalinė finansinių paslaugų vartotojų asociacija, kodas 300509000
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 6
Pranešimo Nr. 4933758

Išregistravimo data: 2020-11-13. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Arūno Grišiaus individuali įmonė, kodas 302446545
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 43A-25
Pranešimo Nr. 4933759

Išregistravimo data: 2020-11-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Bekita", kodas 303246412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4933760

Išregistravimo data: 2020-11-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Eigintas", kodas 302604027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4933761



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 19

Išregistravimo data: 2020-11-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Hermus", kodas 303259648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 4933762

Išregistravimo data: 2020-11-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Nodika LT", kodas 303322970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 5-5
Pranešimo Nr. 4933763

Išregistravimo data: 2020-11-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Obervė", kodas 303389410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Gilučių sen., Gilučių k., Pušyno g. 7
Pranešimo Nr. 4933764

Išregistravimo data: 2020-11-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

BETMONTA, UAB, kodas 302911108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ilgakiemio k., Liepų g. 10
Pranešimo Nr. 4933765

Išregistravimo data: 2020-11-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Naujoji kregždutė", kodas 304298045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Kaštonų g. 27 K1
Pranešimo Nr. 4933766

Išregistravimo data: 2020-11-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "NELSIS", kodas 300560315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 11-8
Pranešimo Nr. 4933672

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Svajonių kiemas", kodas 300156956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 4933673

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-13).

- - -

UAB DonWay, kodas 304476569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4933674

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-12); Įstatai (2020-11-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas didinti įstatinį kapitalą ir pakeisti bendrovės įstatus (2020-11-12);
Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-11-12).

- - -

UAB mokykla "Delta", kodas 304217666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 18-44
Pranešimo Nr. 4933675

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2020-11-13).

- - -

Bendrija "Šiauliečių klubas", kodas 300090207
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 2-41
Pranešimo Nr. 4933676

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anžulas", kodas 134742080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Vaikystės g. 2A
Pranešimo Nr. 4933677

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-12).

- - -

MB Autoparkas, kodas 305625717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4933678



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 21

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-12); Nuostatai (2020-11-12); Sprendimas
(2020-11-12).

- - -

UAB "Gintaro pasaulis", kodas 304699892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-124
Pranešimo Nr. 4933679

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-11-11); Įstatai (2020-11-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-11-11).

- - -

MB "Geras klausimas", kodas 304564357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 24-1
Pranešimo Nr. 4933680

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2020-11-11).

- - -

BIOVELA GROUP, UAB, kodas 302817160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 4933681

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų pakeitimo (2020-11-10); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2020-11-10); Atstovavimo sutartis (2020-11-10).

- - -

UAB "Treola", kodas 300061369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4933682

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KEVISTA", kodas 123040282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 16
Pranešimo Nr. 4933683

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 22

Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų patvirtinimo (2020-11-12); Pranešimas
(2020-11-12); Įgaliojimas (2020-11-12).

- - -

Resurs LT, UAB, kodas 302636021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Normantų k., Mėguvos g. 43
Pranešimo Nr. 4933684

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-11); Sprendimas (2020-11-11); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-11); Įgaliojimas (2020-11-04); Įgaliojimo panaikinimas (2020-10-23).

- - -

Vilkaviškio buriuotojų klubas "Škvalas", kodas 185342743
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 4933685

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; tarybos; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo
(2020-11-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-10); Įstatai (2020-11-10); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2020-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mūšos ratas", kodas 269256840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Mūšos g. 4A
Pranešimo Nr. 4933686

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-13).

- - -

UAB "Langmona", kodas 305350363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Agluonų k., Kirgaus g. 5
Pranešimo Nr. 4933687

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-10); Įgaliojimas (2020-11-10).

- - -

Asociacija "Traksėdžių viltis", kodas 302766043
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Traksėdžių k., Šilojų g. 23-34
Pranešimo Nr. 4933688

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 23

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-11-13).

- - -

MB "Kai viskas aišku", kodas 305656591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 10-18
Pranešimo Nr. 4933689

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Citco Vilnius, UAB, kodas 300972621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 4933690

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: bendrosios prokūros; prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2020-11-10); Prašymas /
Dėl bendrosios prokūros išregistravimo (2020-11-10); Prokūra / Išduota Christopher Charles Butler (2020-11-10);
Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2020-11-10); Įgaliojimas (2020-11-10).

- - -

Valstybinių miškų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135568451
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 11A
Pranešimo Nr. 4933691

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Valstybės įmonės Valstybinio miškotvarkos instituto darbuotojų
profesinė sąjunga); veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; komiteto narių skaičiaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, komiteto narių ir
komiteto pirmininko duomenų, įstatų įtraukimo (2020-11-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-11);
Įstatai (2020-11-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, komiteto narių išrinkimo, įstatų patvirtinimo
(2020-11-11).

- - -

VšĮ Talentų kalnas, kodas 302330786
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 20-12
Pranešimo Nr. 4933692

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-13).

- - -

UAB "Sidabrilis", kodas 304061637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4933693



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOGINĖS SISTEMOS", kodas 125140897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 82-42
Pranešimo Nr. 4933694

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB DGFM Group LT, kodas 304407943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4933695

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2020-11-10
(2020-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vika", kodas 174915063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, J. Sniadeckio g. 25-4
Pranešimo Nr. 4933696

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB TNT, kodas 111680890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 44
Pranešimo Nr. 4933697

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-01 iki 2020-05-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-11-13); Įgaliojimas
(2020-11-12).

- - -

UAB "Codein", kodas 302816902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 4933698

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 25

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-12).

- - -

UAB "Brensona", kodas 304852295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4933699

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-11-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-10); Įgaliojimas (2020-11-10).

- - -

Viešoji įstaiga "TEATRIUKAS", kodas 124544246
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingių sen., Drąsių k., Šilo g. 4
Pranešimo Nr. 4933700

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-12).

- - -

UAB "Akmenės vėjo energija", kodas 125156549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-41
Pranešimo Nr. 4933701

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-13).

- - -

UAB "ABIKUS", kodas 300059763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų g. 18
Pranešimo Nr. 4933702

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-12).

- - -

UAB "EIVI", kodas 300080526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Seibūtų k. 2
Pranešimo Nr. 4933703

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 26

- - -

A. Baltrušaitienės IĮ, kodas 300089030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Įgulos g. 18
Pranešimo Nr. 4933704

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-11-06); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-11-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-11-06).

- - -

VšĮ Tauragės vaikų darželis "Debesų vaikai", kodas 304848546
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k., Alėjos g. 3G
Pranešimo Nr. 4933705

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2020-11-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-11-13); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-11-13).

- - -

VšĮ "Tauragės ekstremalusis sportas", kodas 304817426
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Mažonų k., Tvenkinio g. 3
Pranešimo Nr. 4933706

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-11-12); Įstatai (2020-11-12);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-11-12).

- - -

Lietuvos medžiotojų draugija, kodas 304940998
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68B
Pranešimo Nr. 4933707

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-11); Įstatai (2020-11-11).

- - -

UAB "LT Biotech", kodas 302303586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 11B-1
Pranešimo Nr. 4933708

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-11-11); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2020-11-11); Įgaliojimas (2020-11-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 27

Viešoji įstaiga "Pramogų artelė", kodas 135966245
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 15-112
Pranešimo Nr. 4933709

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-13).

- - -

UAB "Deboras", kodas 304843360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4933710

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAŽAI", kodas 122665950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 4933711

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-10); Akcininkų sprendimas (2020-11-10).

- - -

Akmenės rajono Rudausių žemės ūkio bendrovė, kodas 152982337
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Rudausių k.
Pranešimo Nr. 4933712

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-11-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-11-13).

- - -

UAB "Liepos partneris", kodas 304063499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4933713

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 28

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-11-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-11-10); Įgaliojimas (2020-11-10).

- - -

UAB Petrus drinks, kodas 301823534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Mechanizatorių g. 34D
Pranešimo Nr. 4933714

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Evita Nordic, UAB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-12); Pažyma (2020-11-12); Įstatai
(2020-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl Evita Nordic, UAB įstatų keitimo, keičiant įmonės pavadinimą
(2020-11-12).

- - -

UAB "Legasa", kodas 301676671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Naujasodžio k.
Pranešimo Nr. 4933715

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-13).

- - -

UAB "Universali prekyba", kodas 300513415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 87-33
Pranešimo Nr. 4933716

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-13).

- - -

UAB "Saiveksa", kodas 304092903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Piliakalnio g. 8A
Pranešimo Nr. 4933717

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-10); Akcininkų sprendimas (2020-11-10);
Įgaliojimas (2020-11-05).

- - -

Pakruojo r. Linkuvos lopšelis - darželis "Šaltinėlis", kodas 190061826
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Gimnazijos g. 36
Pranešimo Nr. 4933718

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 29

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir nuostatų įregistravimo
(2020-11-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-10); Nuostatai (2020-11-10); Savininko teises
ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2020-11-10); Savininko teises
ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-11-10); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2013-01-04); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2007-01-26); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2006-02-13); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo (2006-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALSERIJA", kodas 120912544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 21-6
Pranešimo Nr. 4933719

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽALIASIS KELIAS", kodas 123629099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 13-85
Pranešimo Nr. 4933720

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-12).

- - -

UAB "BENDRAS VERSLAS", kodas 300571169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 4933721

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-11-12); Įstatai (2020-11-12);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-11-12); Įgaliojimas (2020-11-12).

- - -

VšĮ "Žagarės balselis", kodas 304125901
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, Naujoji g. 15
Pranešimo Nr. 4933722

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-12).

- - -

V. Kniukštienės komercinė įmonė, kodas 170107294
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 28-3
Pranešimo Nr. 4933723

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 30

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-11-12).

- - -

UAB "VILANDA", kodas 300564235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 37
Pranešimo Nr. 4933724

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Energetikos montažas", kodas 301296548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 21-9
Pranešimo Nr. 4933725

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-13).

- - -

MB "Gitangra", kodas 304894006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Įkalnės aklg. 4A-14
Pranešimo Nr. 4933726

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Šeimos turgelis); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-13); Nuostatai (2020-11-13); Sprendimas
(2020-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-13).

- - -

UAB "Sveikatos grupė LT", kodas 302617537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 9-15
Pranešimo Nr. 4933727

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-13).

- - -

3-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 224791240
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 11-10
Pranešimo Nr. 4933728

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-11-06); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-11-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 31

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auvila", kodas 164821612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 36A
Pranešimo Nr. 4933729

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-12).

- - -

UAB "Opartas", kodas 300508891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalno g. 24A
Pranešimo Nr. 4933730

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-13).

- - -

UAB "Klaipėdos laivų remontas", kodas 141862023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Perkėlos g. 10
Pranešimo Nr. 4933731

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-13); Akcininkų sprendimas (2020-11-13).

- - -

MB "Administratorė", kodas 304071827
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 4933732

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Sprendimas / Narių susirinkimo sprendimas dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2020-11-11);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2020-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVALIUKSAS", kodas 147426851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 40
Pranešimo Nr. 4933733

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

GO TENNIS, UAB, kodas 302454257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 32

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kunkių k., Karklų g. 36
Pranešimo Nr. 4933734

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-11-13).

- - -

Kauno miesto ukrainiečių bendruomenė, kodas 305652760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 5-R1
Pranešimo Nr. 4933735

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nodama", kodas 164819885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Noriūnų k., Parko g. 2
Pranešimo Nr. 4933736

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl likvidavimo dėl bankroto. Nutarties įsiteisėjimo data 2020-11-12 (2020-11-12).

- - -

Augančio verslo asociacija, kodas 302920662
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 4933737

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-11-13).

- - -

UAB "TRAVENTAS", kodas 148386840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 4-40
Pranešimo Nr. 4933738

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-12).

- - -

UAB "Evetas", kodas 304758604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 72-10
Pranešimo Nr. 4933739

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 33

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-11); Įstatai (2020-11-11); Akcininkų
sprendimas (2020-11-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-11-11).

- - -

Šiaulių r. Kužių gimnazija, kodas 190061598
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužiai, Vilties g. 9
Pranešimo Nr. 4933740

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-10).

- - -

UAB Garant Business Solutions, kodas 305649127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 27A
Pranešimo Nr. 4933741

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus.

- - -

MB "Modvee", kodas 305656171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 5-27B
Pranešimo Nr. 4933742

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltijos tvoros", kodas 300065079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Ažupiečių k.
Pranešimo Nr. 4933743

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-12).

- - -

UAB "TRANSLOGUS BALTIC", kodas 304355293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4933844

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2020-11-13).

- - -

UAB "Agerista", kodas 304472663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4933845



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-12); Užsienio asmens pasas (2020-11-12).

- - -

UAB "Vilos statyba", kodas 303092918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 18-33
Pranešimo Nr. 4933846

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-13).

- - -

UAB "Curum", kodas 305589623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Bebruliškės k., Pušyno g. 26
Pranešimo Nr. 4933847

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2020-11-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2020-11-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-11-11).

- - -

UAB "Buildings vision", kodas 302529140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurė, Šermukšnių g. 7
Pranešimo Nr. 4933848

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-11-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-11-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-11-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-11-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-11-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-11-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-11-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 35

UAB "Projekta LT", kodas 304759439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 35-16
Pranešimo Nr. 4933849

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-13).

- - -

UAB "Kaltamina", kodas 305656520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4933850

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Matuizų padėklai", kodas 302691007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Matuizų k., Statybininkų g. 19
Pranešimo Nr. 4933851

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-11-04); Kreditorių susirinkimo protokolas (2020-11-04).

- - -

UAB "Buba Invest", kodas 305581982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 49-107
Pranešimo Nr. 4933852

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-11-12); Įstatai (2020-11-12);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-11-12); Įgaliojimas (2020-11-12).

- - -

Invest Europe, UAB, kodas 305642346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4933853

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-13); Įgaliojimas (2020-10-16).

- - -

Viešoji įstaiga RYTŲ KOVOS MENŲ CENTRAS, kodas 142098614
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 113-33



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 36

Pranešimo Nr. 4933854

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-11-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medienos įvairovė", kodas 126302722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šalnos g. 1
Pranešimo Nr. 4933855

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-12).

- - -

UAB "GEFOTEL", kodas 300156828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 135
Pranešimo Nr. 4933856

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-13).

- - -

VšĮ "Litcon Racing Team", kodas 302620992
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tomo g. 10-2
Pranešimo Nr. 4933857

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-11-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-12); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo
(2020-11-12).

- - -

UAB "Intedema", kodas 305622703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4933858

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-12); Įgaliojimas (2020-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIA VITA", kodas 300055170



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 37

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 12
Pranešimo Nr. 4933859

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-12).

- - -

Forum Cinemas Lithuania OU Lietuvos filialas, kodas 305222997
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 7
Pranešimo Nr. 4933860

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Forum Cinemas OU Lietuvos filialas); veiklos tikslų; steigėjo;
užsienio juridinio asmens valdymo organo; užsienio juridinio asmens atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-11-10); Prašymas / Dėl
steigėjo valdymo organo nario duomenų išregistravimo (2020-11-10); Nuostatai (2020-11-10); Steigėjo sprendimas / Dėl
nuostatų patvirtinimo (2020-11-10); Užsienio valstybės registro išrašas (2020-11-10); Užsienio juridinio asmens filialo ar
atstovybės steigėjo steigimo dokumentas (2020-11-10); Įgaliojimas (2020-11-10); Užsienio asmens pasas (2020-11-10).

- - -

UAB "Kitoks sportas", kodas 126097032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 20
Pranešimo Nr. 4933861

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-13).

- - -

Valstybinis studijų fondas, kodas 191722967
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 4933862

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-12).

- - -

UAB MIP Pharma Lietuva, kodas 302508947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 4933863

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-01 iki 2020-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-11-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 38

UAB "Maistas vaistas", kodas 304419116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4933864

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-11-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-11-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-11-13).

- - -

MB noworries, kodas 305656495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Avižų g. 1-2
Pranešimo Nr. 4933865

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Eglė", kodas 184209487
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 90
Pranešimo Nr. 4933866

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-11-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-11-10).

- - -

UAB "Šukiai", kodas 304970945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Anapolio k. 1
Pranešimo Nr. 4933867

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-11-11).

- - -

Sodininkų bendrija "Užuovėja", kodas 300103989
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Varžupio g. 125
Pranešimo Nr. 4933868

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; Asmuo,turintis teisę naudotis el.paslaugomis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 39

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2020-10-28); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl įgaliojimų suteikimo (2020-10-28); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2020-10-28).

- - -

K. Bikniaus įmonė, kodas 180358494
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Pagermančio k.
Pranešimo Nr. 4933869

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-11-12).

- - -

"EL style", UAB, kodas 300560219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 18-6
Pranešimo Nr. 4933870

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Lautesa", kodas 305656584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4933871

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučio namo "S. Dariaus ir S. Girėno 6B" savininkų bendrija, kodas 302467703
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 6B
Pranešimo Nr. 4933872

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2020-11-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko išrinkimo
(2020-11-11).

- - -

UAB "Aravista", kodas 305486915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4933873

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-11-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2020-11-06); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2020-11-06); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2020-11-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-06); Įgaliojimas (2020-11-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 40

- - -

Generolo Povilo Plechavičiaus kadetų licėjus, kodas 300117533
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 66
Pranešimo Nr. 4933874

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-11-10); Įstatai (2020-11-10);
Įgaliojimas (2020-11-10).

- - -

UAB "Aminara", kodas 302615963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kęstučio g. 18-6
Pranešimo Nr. 4933875

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANDRENATA", kodas 121910090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 4-1
Pranešimo Nr. 4933876

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-11-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-11-11).

- - -

Teisinių sprendimų ir mediacijos erdvė, MB, kodas 305490116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus a. 21A
Pranešimo Nr. 4933877

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2020-11-11);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-11-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-11-11).

- - -

MB "Fasis", kodas 304050740
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 30-1A
Pranešimo Nr. 4933878

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-10); Sprendimas (2020-11-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 41

UAB "Rinama", kodas 304948831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4933879

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-10).

- - -

UAB "Evaksa", kodas 134745767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4933880

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-12).

- - -

VšĮ "Marmaledas", kodas 305656068
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 25-55
Pranešimo Nr. 4933881

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "AKABELIS", kodas 300559028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 12-15
Pranešimo Nr. 4933882

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Derebey Logistika", kodas 305600436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215
Pranešimo Nr. 4933883

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų sprendimas (2020-11-11).

- - -

UAB "Soldara", kodas 302799844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 4-21
Pranešimo Nr. 4933884

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-12); Akcininkų sprendimas / Sprendimas
pakeisti adresa (2020-11-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-12).

- - -

UAB Opus Realis, kodas 303680857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Salų k. 6
Pranešimo Nr. 4933885

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-12).

- - -

MB "Marketingo sprendimai", kodas 304815959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4933886

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Švaros ekspertas"); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-12); Nuostatai (2020-11-12); Sprendimas
(2020-11-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-12).

- - -

Raseinių rajono Plauginėlių žemės ūkio bendrovė, kodas 172301846
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Gylių k.
Pranešimo Nr. 4933887

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-13).

- - -

"Baltira", UAB, kodas 303355568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 4933888

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-11-12); Įgaliojimas (2020-05-04); Įgaliojimas
(2020-05-04); Įgaliojimo panaikinimas (2018-01-17); Įgaliojimas (2018-01-17).

- - -

MB Evented, kodas 305656118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 26-17B
Pranešimo Nr. 4933889

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 43

UAB "AGRORODEO", kodas 300613433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 4933890

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-01 iki 2020-06-30 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-11-13).

- - -

Raseinių rajono žemės ūkio bendrovė "Visraktis", kodas 172305143
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščiai
Pranešimo Nr. 4933891

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-13).

- - -

Lietuvos architektų rūmai, kodas 301111540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 1
Pranešimo Nr. 4933892

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-11-13); Įgaliojimas (2020-11-12).

- - -

UAB "Autojudra", kodas 300062841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 4933893

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAMIS", kodas 120818116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 73-29
Pranešimo Nr. 4933894

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 44

UAB "Alnitus", kodas 304038407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4933895

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-12).

- - -

Visuomeninė organizacija "Gelbėkit vaikus", kodas 190780953
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 20
Pranešimo Nr. 4933896

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-12); Įgaliojimas (2020-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEDONA", kodas 111559052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 14-82
Pranešimo Nr. 4933897

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rokiškio autobusų parkas", kodas 173053453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 7
Pranešimo Nr. 4933898

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų pakeitimų įregistravimo (2020-11-11);
Įstatai (2020-11-11); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo
(2020-11-11).

- - -

Visuomeninė organizacija Domeikavos vaikų ir jaunimo centras "NERIS", kodas 260442530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 16
Pranešimo Nr. 4933899

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-11-13).

- - -

UAB "ECO FISH LT", kodas 305184436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 45

Buveinės adresas: Telšiai, Muziejaus g. 14A-5
Pranešimo Nr. 4933900

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas didinti įstatinį kapitalą (2020-11-12).

- - -

Manigango UAB, kodas 304260856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 4933901

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė prekybos namai "FABER", kodas 120785997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 26-32
Pranešimo Nr. 4933902

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB "Atletiškas", kodas 304119439
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Ramonų k., Raseinių g. 4
Pranešimo Nr. 4933903

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-13); Protokolas (2020-11-13).

- - -

UAB "Inlegis", kodas 302968917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4933904

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-12).

- - -

UAB "Vietinis", kodas 125206112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 28B
Pranešimo Nr. 4933905

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 46

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Egger Baltic", UAB, kodas 301695426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 34-1
Pranešimo Nr. 4933906

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-12); Įstatai (2020-11-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Birštono šiluma", kodas 152840633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, B. Sruogos g. 23
Pranešimo Nr. 4933907

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-11-13); Įstatai (2020-11-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-11-13).

- - -

UAB "Autofarmacija", kodas 304399902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4933908

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krinona", kodas 134884165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Strazdo g. 70
Pranešimo Nr. 4933909

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-11-13).

- - -

UAB "Ramenas ir pagaliukas", kodas 304090560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16I-109
Pranešimo Nr. 4933910

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 47

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2020-11-12); Įgaliojimas (2020-11-05).

- - -

MB "Vegaras", kodas 305342174
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4933911

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-12); Nuostatai (2020-11-12); Sprendimas
(2020-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKTORIALAS", kodas 125141650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 22-22
Pranešimo Nr. 4933912

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB Stealth technology, kodas 305655646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Sarių sen., Žirneliškės vs. 3
Pranešimo Nr. 4933913

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vikrusis ruonis", kodas 300932769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Preilos g. 103
Pranešimo Nr. 4933914

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-13).

- - -

UAB Versus projektai, kodas 302833474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Parko g. 53
Pranešimo Nr. 4933915

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VIDEOLITA" IR KO, kodas 148394417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 48

Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 18-18
Pranešimo Nr. 4933916

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-12).

- - -

UAB "Krikesta", kodas 301535667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 36-1A
Pranešimo Nr. 4933917

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-11-11 (2020-11-11).

- - -

Data Souls, UAB, kodas 305552308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 9
Pranešimo Nr. 4933918

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-11-11).

- - -

UAB "Kajoda", kodas 304953390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 9-45
Pranešimo Nr. 4933919

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FRENTA", kodas 123650855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 70-2
Pranešimo Nr. 4933920

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-12).

- - -

UAB ALITUS, kodas 302697729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 35
Pranešimo Nr. 4933921



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-13).

- - -

UAB Valymo paslaugų centras, kodas 126125396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 4933922

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-13).

- - -

UAB "OMNYO", kodas 304638366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4933923

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-10); Akcininkų sprendimas (2020-11-10).

- - -

UAB "Statybų ranga", kodas 300560532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 17-43
Pranešimo Nr. 4933924

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Opus bonum", kodas 126303596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 10-56
Pranešimo Nr. 4933925

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-12).

- - -

UAB D&H projektai, kodas 305656666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Mikainių k. 5
Pranešimo Nr. 4933926

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DUOMENŲ GREITKELIS", kodas 302326706



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 50

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Kiparisų g. 3
Pranešimo Nr. 4933927

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-11-03); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2020-11-03); Įgaliojimas
(2020-11-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso ir juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusia ir likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-10-28 (2020-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETUVOS REKLAMOS AGENTŪRA", kodas 120790268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 8
Pranešimo Nr. 4933928

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Drilingas", kodas 304726909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Dubysos g. 17
Pranešimo Nr. 4933929

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARAS JUMS", kodas 148091053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, F. Vaitkaus g. 6-49
Pranešimo Nr. 4933930

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-12).

- - -

UAB Mproducts, kodas 302462880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16J-125
Pranešimo Nr. 4933931

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dental Plan", kodas 302724197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Lelių g. 81



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 51

Pranešimo Nr. 4933932

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-11-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-11-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-11-11).

- - -

MB Idealus interjeras, kodas 305656673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Hagos g. 35
Pranešimo Nr. 4933933

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Stumbrių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302532841
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Žiobiškio k., Ateities g. 7
Pranešimo Nr. 4933934

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-11-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Išminties erdvės", kodas 304418039
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 18-27
Pranešimo Nr. 4933935

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29).

- - -

"Dara Group", UAB, kodas 305173023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 10-28
Pranešimo Nr. 4933936

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-28 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-13).

- - -

UAB "Lubekas", kodas 305579102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Serbentų skg. 21
Pranešimo Nr. 4933937



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2020-11-12).

- - -

MB "Kinetika", kodas 302982977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Nemuno g. 4
Pranešimo Nr. 4933938

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-10); Protokolas / Dėl buveinės adreso
keitimo (2020-11-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-10); Įgaliojimas (2020-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARUS", kodas 120874563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 11-46
Pranešimo Nr. 4933939

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

IKEA Purchasing Services (Lithuania), UAB, kodas 111694349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 60C
Pranešimo Nr. 4933940

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-01 iki 2020-08-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-11-13).

- - -

UAB "Kago transportas", kodas 304724228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6-202
Pranešimo Nr. 4933941

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-11).

- - -

UAB Pastolių centras, kodas 302856875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Sapiegos g. 3-9
Pranešimo Nr. 4933942

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 53

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-13).

- - -

UAB "Mantaras", kodas 186071939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 37-22
Pranešimo Nr. 4933943

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-13).

- - -

MB "TDE Auto", kodas 305656716
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4933944

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Radviliškio g. 74 savininkų bendrija, kodas 304245637
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 74-32
Pranešimo Nr. 4933945

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-11-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-10); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2020-11-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-10).

- - -

UAB "Oderenos statyba", kodas 303302380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4933946

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUSIŠKŲ AUTOMOBILIŲ SERVISAS", kodas 123652710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Granito g. 4
Pranešimo Nr. 4933947

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 54

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MEBA", kodas 144573262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 90A
Pranešimo Nr. 4933948

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl restruktūrizavimo bylos nutraukimo ir bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2020-11-13 (2020-11-13).

- - -

UAB "Beliseta", kodas 304834016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4933949

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Gignoted, kodas 305618199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4933950

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-11).

- - -

Asociacija "Rumšiškių renginiai", kodas 305535643
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Marių g. 19
Pranešimo Nr. 4933951

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-12).

- - -

Pelėdnagių sporto klubas "Ištvermė", kodas 305649547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pašilių k., Rasos tak. 4
Pranešimo Nr. 4933952

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-05).

- - -

Vytautės labdaros ir paramos fondas, kodas 305652212
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdžio sen., Udralių k., Plento g. 4
Pranešimo Nr. 4933953

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 55

- - -

UAB Jontalva, kodas 305656132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4933954

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Asteza", UAB, kodas 302601255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 39-31
Pranešimo Nr. 4933955

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-13).

- - -

UAB "Eurokonsultacija", kodas 305306064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4933956

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-11-11); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūros vykdymo ne teismo tvarka (2020-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aplinė", kodas 126102821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 4933957

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-13).

- - -

PURATOS LITHUANIA, UAB, kodas 124944429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Sleževičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4933958

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-13); Valdybos posėdžio protokolas /
Valdybos posėdžio protokolas dėl valdybos pirmininko paskyrimo (2020-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl valdybos nario atšaukimo ir naujo paskyrimo (2020-11-13); Užsienio valstybės
registro išrašas / Išrašas iš užsienio registro (2020-11-13); Užsienio asmens pasas / Pasas (2020-11-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 56

UAB "Žirklių menas", kodas 302602948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 21-52
Pranešimo Nr. 4933959

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-13).

- - -

Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centras, kodas 302471203
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija, Instituto al. 1
Pranešimo Nr. 4933960

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos pirmininko, tarybos narių duomenų
įregistravimo (2020-10-23); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2020-10-23); Įsakymas / Dėl
tarybos sudėties patvirtinimo (2020-10-23).

- - -

UAB "Rinkodara", kodas 303143540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 13
Pranešimo Nr. 4933961

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LTM Garments", kodas 300039878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 22-41
Pranešimo Nr. 4933962

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-01 iki 2020-03-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-01 iki 2020-03-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-11-13);
Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-11-13); Įgaliojimas (2020-08-28).

- - -

P projektas, UAB, kodas 305656577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 50
Pranešimo Nr. 4933963



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "1000-mečio ragana", kodas 304796416
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 4933964

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-11-11); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2020-11-11).

- - -

UAB BADALATO, kodas 305656082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4933965

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Keturioliktoji projekto bendrovė", kodas 304573979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4933966

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-11-12).

- - -

UAB "Infovertas", kodas 300514079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 35-42
Pranešimo Nr. 4933967

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-13).

- - -

UAB "Semireta", kodas 304974395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Palangos g. 28C
Pranešimo Nr. 4933968

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Antikva", kodas 269952260



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 58

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Dariaus ir Girėno g. 10
Pranešimo Nr. 4933969

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-13); Įgaliojimas
(2020-06-17).

- - -

Viešoji įstaiga Pakruojo nevalstybinis katalikų lopšelis-darželis "Varpelis", kodas 190063791
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 61A
Pranešimo Nr. 4933970

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-11-09); Įstatai (2020-11-09);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-11-09); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų naujos
redakcijos patvirtinimo (2018-11-30); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-11-10); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2016-11-10); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo,
vadovo, tarybos narių išrinkimo (2015-02-06); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2010-04-29);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2006-12-28); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl pavadinimo
pakeitimo, įstatų patvirtinimo (2006-12-28); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2004-11-22).

- - -

UAB "Paralelių valda", kodas 303187056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5
Pranešimo Nr. 4933971

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-11-10).

- - -

UAB "Jiddi", kodas 302855150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 4933972

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; dalyvio (-ių); kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-11-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2020-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-11-10).

- - -

UAB "Skanu ir taškas", kodas 304927520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klipščių k., Ąžuolynės g. 14-2
Pranešimo Nr. 4933973



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-11-10).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno mokslo ir technologijų parkas, kodas 303562022
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 26
Pranešimo Nr. 4933974

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-11-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-10); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kermas", kodas 151203249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Palangos g. 1
Pranešimo Nr. 4933975

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-13).

- - -

UAB "Your dream cars", kodas 302643464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, S. Nėries g. 8
Pranešimo Nr. 4933976

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-13).

- - -

IĮ "Šokių partneriai", kodas 301939535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 13
Pranešimo Nr. 4933977

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2020-11-12 (2020-11-12).

- - -

VšĮ "RSE RACING", kodas 300588040
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raseinių g. 12-12
Pranešimo Nr. 4933978

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 60

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-12).

- - -

UAB "Andomas", kodas 304055680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4933979

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-11).

- - -

UAB "Statybų vadovai", kodas 300157054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 131
Pranešimo Nr. 4933980

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-13).

- - -

UAB "OZER 77", kodas 302464283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vilniaus al. 2-7
Pranešimo Nr. 4933981

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-11-12 (2020-11-10).

- - -

Viešoji įstaiga Psichologinės paramos ir konsultavimo centras, kodas 160303227
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 38C
Pranešimo Nr. 4933982

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-13); Įstatai (2020-11-13); Dalininkų
sprendimas (2020-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KĖNIS", kodas 120837764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klinikų g. 3-62
Pranešimo Nr. 4933983

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 61

Uždaroji akcinė bendrovė "MUNTA", kodas 123740295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 174A
Pranešimo Nr. 4933984

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-12).

- - -

UAB Car solution, kodas 304846036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4933985

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "E. apranga"); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-10); Įstatai (2020-11-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Akcininkų sprendimas (2020-11-10).

- - -

"DAB Dental" UAB, kodas 300115774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 4933986

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-11-10); Užsienio valstybės registro
išrašas (2020-11-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2020-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2020-09-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2020-09-17); Užsienio asmens pasas (2020-09-17); Užsienio
asmens pasas (2020-09-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Euroecca", kodas 300105965
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 151-24
Pranešimo Nr. 4933987

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-13).

- - -

A. Ruvelio firma, kodas 180716030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rainių k., Telšių g. 2E
Pranešimo Nr. 4933988

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2020-11-12); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2020-11-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 62

UAB "Voster", kodas 304754506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 62 K3-47
Pranešimo Nr. 4933989

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUTORA", kodas 125143320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 20A
Pranešimo Nr. 4933990

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Balčių kaimo bendruomenė, kodas 172787490
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščių sen., Balčių k., Vilties g. 8
Pranešimo Nr. 4933991

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-11-13).

- - -

UAB "Paūžkim", kodas 126123192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Miško g. 1
Pranešimo Nr. 4933992

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-13).

- - -

VšĮ "Tavo viltis", kodas 305649433
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Laisvės al. 8
Pranešimo Nr. 4933993

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo
(2020-11-05); Įgaliojimas (2020-11-05).

- - -

UAB Brink's Lithuania, kodas 305554572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16C



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 4933994

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-11); Valdybos sprendimas (2020-11-11);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2020-11-11).

- - -

UAB "Mezon", kodas 305438888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 15
Pranešimo Nr. 4933995

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-12); Įgaliojimas (2020-11-12); Įgaliojimas (2020-10-21).

- - -

UAB "PASAULIO KELIONĖS", kodas 301153952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2
Pranešimo Nr. 4933996

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-13).

- - -

RB Rail AS Lietuvos filialas, kodas 304430116
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 24
Pranešimo Nr. 4933997

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-10); Steigėjo sprendimas (2020-11-10).

- - -

UAB "GLOBUS NT", kodas 300577581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 4933998

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

MB "Metalo sistemos", kodas 305179357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Smukučių g. 44
Pranešimo Nr. 4933999

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 64

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-04 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-13).

- - -

UAB "ASTONUS", kodas 300054677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų g. 170
Pranešimo Nr. 4934000

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NTT Cable Lietuva", kodas 300057488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 11
Pranešimo Nr. 4934001

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-12).

- - -

AB "East West Agro", kodas 300588407
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Tikslo g. 10
Pranešimo Nr. 4934002

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Froneda", kodas 303517956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4934003

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-13).

- - -

VšĮ "Devynios galybės", kodas 303141895
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Luksnėnų k., Žiedo g. 6
Pranešimo Nr. 4934004

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 65

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Panerių mediena", kodas 123712545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 197
Pranešimo Nr. 4934005

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ĮSAULIS", kodas 223762410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 8-8
Pranešimo Nr. 4934006

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-12).

- - -

"Post Most", UAB, kodas 304310647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Jonavos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4934007

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Šešneva", kodas 126296931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Biržiškų g. 82
Pranešimo Nr. 4934008

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-12).

- - -

UPT Lithuania UAB, kodas 305377392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4934009

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-11-10); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-11-10); Įgaliojimas (2020-11-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 66

MB "GIDONAS", kodas 302941998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4934010

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-11-11); Teismo sprendimas /
Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2020-11-10
(2020-11-11).

- - -

UAB "AGRORODEO PLIUS", kodas 302415247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 4934011

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-01 iki 2020-06-30 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-11-13).

- - -

UAB "Noriu papildų", kodas 304458457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 8-111
Pranešimo Nr. 4934012

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-13).

- - -

UAB "Belconsult", kodas 302728797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23-44
Pranešimo Nr. 4934013

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arsinoja", kodas 168669696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Degionių k.
Pranešimo Nr. 4934014

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 67

UAB Promo Group, kodas 303018907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 57-5
Pranešimo Nr. 4934015

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-11-12); Įgaliojimas (2020-11-06).

- - -

MB Gelversa, kodas 304552860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 29-3
Pranešimo Nr. 4934016

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Gelžinio IĮ); veiklos tikslų; teisinio statuso;
vadovo; savininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2020-10-30); Nuostatai (2020-10-30).

- - -

Finansų planavimo agentūra, UAB, kodas 302340549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 15-31
Pranešimo Nr. 4934017

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-01 iki 2020-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2020-11-13).

- - -

UAB "Mobilios idėjos", kodas 126283528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 4934018

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-12).

- - -

UAB "Metalcore", kodas 300055220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Paupio g. 13
Pranešimo Nr. 4934019

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-12).

- - -

UAB "Venessi", kodas 300061216



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 68

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 15-2
Pranešimo Nr. 4934020

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-12).

- - -

Laptevų jūros tremtinių brolija "Lapteviečiai", kodas 191945856
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 48A-305
Pranešimo Nr. 4934021

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-11-06).

- - -

UAB "Odersa", kodas 304828604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4934022

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auto-KSPK", kodas 181194083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 14-14
Pranešimo Nr. 4934023

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-13).

- - -

Viešoji įstaiga "EUROPOS GEOGRAFINIS CENTRAS", kodas 186753690
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Radžiulių k.
Pranešimo Nr. 4934024

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-11-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-11-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-11-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 69

UAB "Demum LT", kodas 305198941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4934025

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-12).

- - -

Asociacija "Užliedžių bendruomenės centras", kodas 302469273
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ledos g. 2
Pranešimo Nr. 4934026

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-12).

- - -

UAB "MKNTA", kodas 135107422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Moliakelio g. 79
Pranešimo Nr. 4934027

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Kvepalai Arabia", kodas 305656075
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4934028

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIRENA" SECURITY, kodas 124819589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 135
Pranešimo Nr. 4934029

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-13).

- - -

Telšių rajono vietos veiklos grupė, kodas 300059343
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 6
Pranešimo Nr. 4934030

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 70

- - -

MB "Fiksara", kodas 304096307
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 4934031

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2020-11-11);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2020-11-11).

- - -

UAB "Idea Metrix", kodas 301507212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4934032

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-12).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB Victory Development I, kodas
305399022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 101
Pranešimo Nr. 4934033

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-11); Įgaliojimas (2020-11-11).

- - -

MB "Delta line", kodas 305655906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 4934034

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Metrologinės patikros UAB, kodas 305550638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 10
Pranešimo Nr. 4934035

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-12); Įstatai (2020-11-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-11-12).

- - -

UAB "Idėjų revoliucija", kodas 126097185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 13-1
Pranešimo Nr. 4934036



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-13).

- - -

UAB Rentechnikos projektai, kodas 303187921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Plieno g. 3
Pranešimo Nr. 4934037

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "BAZI"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-12); Įstatai (2020-11-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-11-12).

- - -

UAB "Baltijos kompiuterių akademija", kodas 111623537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 28
Pranešimo Nr. 4934038

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-01 iki 2020-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-11-13).

- - -

UAB "Statybų kraitė", kodas 126290526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 1-10
Pranešimo Nr. 4934039

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-12).

- - -

MB "Pajūrio kadastras", kodas 304600522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauro 18-oji g. 8
Pranešimo Nr. 4934040

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-08-04 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė (2020-11-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 72

- - -

UAB "Adaras", kodas 302616816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 7-31
Pranešimo Nr. 4934041

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-13).

- - -

UAB "Vijolita", kodas 305640007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kiškių g. 20A-4
Pranešimo Nr. 4934042

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl naujos Bendrovės direktorės paskyrimo (2020-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gumos technika", kodas 150063157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 31-41
Pranešimo Nr. 4934043

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-11); Įstatai (2020-11-11); Akcininkų
sprendimas (2020-11-11); Įgaliojimas (2019-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORSETA", kodas 123745260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 26-55
Pranešimo Nr. 4934044

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KASOLA", kodas 120792461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 6-10
Pranešimo Nr. 4934045

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Arbonera", kodas 305230976



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 73

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 32-61
Pranešimo Nr. 4934046

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-12).

- - -

UAB "WINDOWSA", kodas 300671251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 20-34
Pranešimo Nr. 4934047

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-12); Atskyrimo sąlygos (2020-11-12); Įgaliojimas (2020-11-09); Įgaliojimo panaikinimas (2020-11-09);
Įgaliojimas (2020-11-09).

- - -

UAB "SPARNUOTAS PILIGRIMAS", kodas 168952281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Stanionių k., Baltijos Kelio g. 40-1
Pranešimo Nr. 4934048

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-12).

- - -

UAB "NTIP", kodas 136006718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 38
Pranešimo Nr. 4934049

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-13); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas (2020-11-13).

- - -

UAB "Globalgen Lithuania", kodas 304813552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 19
Pranešimo Nr. 4934050

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės (2020-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-13).

- - -

BLF holding, UAB, kodas 305656157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 74

Pranešimo Nr. 4934051

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Adopto", kodas 302742722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 26
Pranešimo Nr. 4934052

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-11-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-11-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-11-06).

- - -

Klubas "Top Miau", kodas 302587407
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Darbininkų g. 2
Pranešimo Nr. 4934053

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIVE BALTIC", kodas 300564566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 3
Pranešimo Nr. 4934054

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKAIDONA", kodas 186019084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 4934055

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-13).

- - -

UAB AM kapitalas, kodas 305655781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 17-60
Pranešimo Nr. 4934056

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 75

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Kantana, kodas 305656552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Kaniavos sen., Dubičių k., Piliakalnio g. 4-6
Pranešimo Nr. 4934057

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BETIKA", kodas 302505730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Lašo g. 3
Pranešimo Nr. 4934058

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-12).

- - -

UAB "YIL Flex", kodas 300625834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 184
Pranešimo Nr. 4934059

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-11-13); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei užsakyti
Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2020-11-11).

- - -

"RSE AUTO", UAB, kodas 300118304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raseinių g. 12-12
Pranešimo Nr. 4934060

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-12).

- - -

UAB "Real Estate LT", kodas 302482826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūšių g. 25-20
Pranešimo Nr. 4934061

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-12); Įstatai (2020-11-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-11-12); Įgaliojimas (2020-11-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 76

VšĮ "SOPA", kodas 300570569
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 8
Pranešimo Nr. 4934062

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-13).

- - -

UAB "MAKROMEDIA", kodas 300557290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21B
Pranešimo Nr. 4934063

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Vilniaus Jeruzalės darbo rinkos mokymo centras, kodas 120091738
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 53
Pranešimo Nr. 4934064

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-11); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2020-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERNETO PASAULIS", kodas 164586993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 15
Pranešimo Nr. 4934065

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "JOT development", kodas 300512886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 53-47
Pranešimo Nr. 4934066

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-13).

- - -

UAB "SERVICO", kodas 302520465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 193
Pranešimo Nr. 4934067

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 77

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-11-11); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-11-11); Įgaliojimas (2020-09-01); Įgaliojimas (2020-09-01).

- - -

UAB "Baltikorė", kodas 304883892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rimkų g. 17-2
Pranešimo Nr. 4934068

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-11-12).

- - -

UAB "Audelita", kodas 305655863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Melioratorių g. 10
Pranešimo Nr. 4934069

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUSVĖJIS", kodas 123634655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausupio g. 17
Pranešimo Nr. 4934070

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-12).

- - -

MB "Skaitmeninių sprendimų grupė", kodas 303163429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-97
Pranešimo Nr. 4934071

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-13);
Įgaliojimas (2020-11-10).

- - -

Dainiaus Pipiro įmonė, kodas 135280762
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 29 / Kaunas, P. Vaičaičio g. 2
Pranešimo Nr. 4934072

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-11-11); Teismo sprendimas /
Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2020-11-10
(2020-11-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 78

- - -

UAB "KROVEKSA", kodas 168955391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Žemdirbių g. 56
Pranešimo Nr. 4934073

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-13).

- - -

UAB "Medicinos fizika", kodas 301359571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Karkazų k., Gluosnių g. 3
Pranešimo Nr. 4934074

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-09); Akcininkų sprendimas (2020-11-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-09).

- - -

Jungtinė centrinė kredito unija, kodas 304739874
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 223-4
Pranešimo Nr. 4934075

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-11-11); Įstatai (2020-11-11);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-11-11); Įgaliojimas (2020-11-11).

- - -

VšĮ "Pilietinio atsparumo iniciatyva", kodas 305375936
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-55
Pranešimo Nr. 4934076

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-03 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-11-13).

- - -

UAB "Transportavimas visur", kodas 305621238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4934077

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-11-11); Įstatai (2020-11-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-11-11); Įgaliojimas (2020-11-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 79

Uždaroji akcinė bendrovė "STARIDA", kodas 120914890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 4-31
Pranešimo Nr. 4934078

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Alenara", kodas 303144578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4934079

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-13).

- - -

UAB Remonto bazė, kodas 303543851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Gaidalaučiznos k. 1
Pranešimo Nr. 4934080

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo įsiteisėjimo data 2020-11-12 (2020-11-12).

- - -

UAB "Bioversa", kodas 303129601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83
Pranešimo Nr. 4934081

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-12); Akcininkų sprendimas (2020-11-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-12).

- - -

VšĮ Jaunimo sporto centras "Soza sport", kodas 300591321
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. ir J. Gravrogkų g. 15-34
Pranešimo Nr. 4934082

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-13).

- - -

UAB "PARK RESIDENCE", kodas 300544510



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 80

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 4934083

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2020-11-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2020-11-11); Įgaliojimas (2020-11-11); Reorganizavimo sąlygos (2020-11-11).

- - -

Šakviečio apylinkės bendruomenės centras, kodas 302419103
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Šakviečio k., Mokyklos g. 4
Pranešimo Nr. 4934084

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-11-12); Prašymas / Dėl
rašymo apsirikimo ištaisymo įstatuose (2020-11-12); Įstatai (2020-11-12).

- - -

MB Barzdauta, kodas 305656659
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 4934085

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rovista", kodas 300117266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 71
Pranešimo Nr. 4934086

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-13).

- - -

VšĮ "Artišokai", kodas 304466361
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 48-9
Pranešimo Nr. 4934087

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-13); Savininko sprendimas (2020-11-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-13).

- - -

UAB "iDeal LT", kodas 211589420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 9
Pranešimo Nr. 4934088



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-13).

- - -

MB "Dirana LT", kodas 305656634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4934089

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šiaulių rajono Ilgšilio medžiotojų būrelis, kodas 191532074
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, V. Kudirkos g. 32-12
Pranešimo Nr. 4934090

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2020-11-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos išrinkimo (2020-11-06).

- - -

UAB Vakarų spaustuvė, kodas 177054620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 161
Pranešimo Nr. 4934091

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-13).

- - -

Lietuvos medicinos biblioteka, kodas 191351145
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 7
Pranešimo Nr. 4934092

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir nuostatų įregistravimo
(2020-11-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-11-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2020-11-06).

- - -

UAB "Iriza", kodas 304950622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4934093

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 82

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-12).

- - -

UAB Akademia SDA, kodas 305239039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4934094

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-13).

- - -

UAB "Ūkija", kodas 300509153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 44
Pranešimo Nr. 4934095

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-13).

- - -

UAB "Balteva", kodas 302599637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-41
Pranešimo Nr. 4934096

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-13); Įgaliojimo
panaikinimas (2012-10-08).

- - -

UAB "Statyba Europoje", kodas 305618249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4934097

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-11-12).

- - -

Pramedžiavos kaimų bendruomenė, kodas 301906581
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Girkalnio sen., Pramedžiavos k.
Pranešimo Nr. 4934098

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 83

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-11-13).

- - -

MB Aurimas Lisauskas, kodas 305548772
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalų sen., Kiauklių k., Bažnyčios g. 34-2
Pranešimo Nr. 4934099

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-11-10); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl likvidavimo (2020-11-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Praktinė odontologija", kodas 302307499
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Jablonskio g. 21-3
Pranešimo Nr. 4934100

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-10); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas / Visuotino dalininkų susirinkimo protokolas dėl direktoriasu keitimo ir dalininkų teisės perleidimo (2020-11-10);
Įgaliojimas (2020-10-27); Įgaliojimo panaikinimas (2019-07-17).

- - -

MB "SAMEGLA", kodas 302898454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Paparčių k., Šernų g. 13
Pranešimo Nr. 4934101

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-11-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-12).

- - -

Visagino socialinių paslaugų centras, kodas 300079075
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 13
Pranešimo Nr. 4934102

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-11-10); Nuostatai
(2020-11-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-11-10).

- - -

MB "Energy Electric LT", kodas 305655799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4934103

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 84

- - -

"MONEY EXPRESS", UAB, kodas 303442507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-7
Pranešimo Nr. 4934104

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-11-12).

- - -

UAB "KAVOS PARDUOTUVĖS", kodas 303257921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 33-2
Pranešimo Nr. 4934105

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė (2020-11-13); Įgaliojimas (2020-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dailija", kodas 300064397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 27-11
Pranešimo Nr. 4934106

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-12).

- - -

Sezzle Lithuania, UAB, kodas 305655817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4934107

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MULTIPLEX", kodas 122885163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 55-36
Pranešimo Nr. 4934108

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 85

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-09); Įstatai (2020-11-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-11-09).

- - -

UAB "PR Investicija", kodas 304565231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 4934109

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2020-11-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos
nerengimo (2020-11-11); Įgaliojimas (2020-11-11); Reorganizavimo sąlygos (2020-11-11).

- - -

UAB Relative Works, kodas 303164075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 4934110

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-11).

- - -

MB "Beluva", kodas 305098161
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 92-21
Pranešimo Nr. 4934111

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-11); Sprendimas (2020-11-11).

- - -

MB AugaNT, kodas 304713370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 70-12
Pranešimo Nr. 4934112

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-13).

- - -

UAB Inlily software, kodas 305655849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 67-31
Pranešimo Nr. 4934113

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 86

UAB Seltex, kodas 305656125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4934114

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Užsispyrėliai, kodas 305655895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 4934115

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Meistrų verslo centras, kodas 305644112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 8A
Pranešimo Nr. 4934116

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-11-12); Įstatai (2020-11-12);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-11-12); Įgaliojimas (2020-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KORINGIS", kodas 123772670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 58
Pranešimo Nr. 4934117

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-12).

- - -

UAB PROGREDI, kodas 305656506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Tvenkinio g. 3
Pranešimo Nr. 4934118

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Delta biosciences", kodas 305656641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 45
Pranešimo Nr. 4934119

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 87

MB "Nxt trade", kodas 305656680
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Žemuogių g. 3-2
Pranešimo Nr. 4934120

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Butų savininkų bendrija "Naglis", kodas 135389911
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno krant. 26
Pranešimo Nr. 4934121

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko, valdybos narių išrinkimo (2020-11-10);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko, valdybos narių įregistravimo (2020-10-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-20).

- - -

319-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 235363390
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4934122

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario išregistravimo (2020-11-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Mėlyna banga", kodas 300653310
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 37
Pranešimo Nr. 4934123

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; revizoriaus; valdybos
pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-11-03); Prašymas suteikti ar
panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-11-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo,
valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2020-11-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2020-11-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / 2020-10-08 susirinkimas dėl vadovo, valdybos pirmininko rinkimų
ir naujų įstatų įregistravimo (2020-11-03); Įstatai (2020-11-03).

- - -

UAB BARBOLETA, kodas 302656700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 61-28
Pranešimo Nr. 4934124

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo įsiteisėjimo data 2020-11-12 (2020-11-12).

- - -

UAB "Profitecha", kodas 304923696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 88

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4934125

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos agropervežimai", kodas 183736878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Stoties g. 28
Pranešimo Nr. 4934126

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-11-12); Valdybos posėdžio protokolas (2020-11-12); Valdybos posėdžio protokolas (2020-11-12);
Valdybos posėdžio protokolas (2020-11-12).

- - -

UAB "DekorColorLT", kodas 304314859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4934127

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-12); Įstatai (2020-11-12); Akcininkų
sprendimas (2020-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DGNT MARKET", kodas 300066373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 73
Pranešimo Nr. 4934128

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CASTRADE", kodas 111578177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūšių g. 27-2
Pranešimo Nr. 4934129

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-11-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2020-11-10 (2020-11-10).

- - -

MB Auto estetika ir reklamos paslaugos, kodas 305655831
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4934130



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

A. KISLYCH individuali įmonė, kodas 181614562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k.
Pranešimo Nr. 4934131

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-13); Nuostatai (2020-11-13); Savininko
sprendimas (2020-11-13).

- - -

ŽŪB "Medinila", kodas 303201011
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Aunuvėnų k., Luokės g. 26
Pranešimo Nr. 4934132

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-13).

- - -

Klubas "Dainos teatras", kodas 300560354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 23-21
Pranešimo Nr. 4934133

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-11-13).

- - -

UAB "Taurimeta", kodas 147384320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 8-3
Pranešimo Nr. 4934134

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB "Tyloje", kodas 304656859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 90

Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 3-11
Pranešimo Nr. 4934135

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-11); Sprendimas (2020-11-11); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-11).

- - -

MB ELEKTRO 6, kodas 302906424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 4934136

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-13); Nuostatai (2020-11-13); Sprendimas
(2020-11-13).

- - -

SD OPTIMUM, UAB, kodas 302842861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Trumpoji g. 11
Pranešimo Nr. 4934137

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-13); Įgaliojimas
(2020-11-12).

- - -

UAB "Atsinaujinančios energetikos investicijos", kodas 304213372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4934138

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Sprendimas / Investicinio fondo, kurio dalyviams priklauso visos bendrovės akcijos, valdymo įmonės
sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2020-11-09); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2020-11-09); Įgaliojimas (2020-11-09).

- - -

UAB "VR Electric", kodas 301295752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Ąžuolų g. 6A
Pranešimo Nr. 4934139

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-12); Akcininkų sprendimas / dėl adreso
keitimo (2020-11-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 91

- - -

UAB Sapiegos apartamentai, kodas 304585878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-92
Pranešimo Nr. 4934140

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-11); Įgaliojimas (2020-05-01).

- - -

UAB "RAGENĖ", kodas 135546565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 60-48
Pranešimo Nr. 4934141

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-11-11).

- - -

UAB "Roksagrolit", kodas 300101618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6-513
Pranešimo Nr. 4934142

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-12).

- - -

MB "Mūro klasė", kodas 305655913
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 77-56
Pranešimo Nr. 4934143

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Raimesta", kodas 300575057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Agurklių tak. 22
Pranešimo Nr. 4934144

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-13).

- - -

UAB "Alteka", kodas 300508966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tiekimo g. 4
Pranešimo Nr. 4934145



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-13).

- - -

UAB "Santix", kodas 302627321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 7A
Pranešimo Nr. 4934146

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-13); Įgaliojimo panaikinimas (2012-05-16);
Įgaliojimo panaikinimas (2012-05-16).

- - -

UAB "Vaisa", kodas 304532466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 5-29
Pranešimo Nr. 4934147

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-13).

- - -

Metso Outotec Global Business Services UAB, kodas 305243183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 19-501
Pranešimo Nr. 4934148

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2020-11-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2020-10-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos
narių išrinkimo (2020-10-30); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-10-30); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-30); Įgaliojimas (2020-10-30); Užsienio asmens pasas (2020-10-30);
Užsienio asmens pasas (2020-10-30); Užsienio asmens pasas (2020-10-30).

- - -

MB "Bartusta", kodas 302950851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Radastų g. 14
Pranešimo Nr. 4934149

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-13); Nuostatai (2020-11-13);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas keisti nuostatus (2020-11-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 93

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROCELLA", kodas 110856556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 84
Pranešimo Nr. 4934150

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-12).

- - -

"SIM KORTELĖ", UAB, kodas 148348754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Suvalkų g. 65
Pranešimo Nr. 4934151

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Kruizinių laivų terminalas", kodas 140355654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priešpilio g. 9
Pranešimo Nr. 4934152

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-11-13).

- - -

MB "Meidenta", kodas 304952203
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Mindūnų sen., Mindūnų k., Beržų g. 7A
Pranešimo Nr. 4934153

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-13).

- - -

UAB "SAFEPRA", kodas 248391450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 8
Pranešimo Nr. 4934154

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-12).

- - -

UAB "Baltics Trading Corporation", kodas 305014996



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 94

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4934155

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-11-11);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2020-11-11); Įgaliojimas (2020-11-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Konsultacinis nutriologijos centras", kodas 235184850
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytenio g. 4-40
Pranešimo Nr. 4934156

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-13).

- - -

UAB "Jomeida", kodas 305020209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4934157

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-13).

- - -

UAB "Vandens siurbliai", kodas 144708571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Girulių g. 24
Pranešimo Nr. 4934158

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SIGMENA", kodas 300562113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 63-1
Pranešimo Nr. 4934159

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Viešoji įstaiga "Montuma", kodas 300503307
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašvaistės g. 5
Pranešimo Nr. 4934160

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 95

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-13).

- - -

MB VIP buhalterija, kodas 303261916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 4934161

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-13); Nuostatai (2020-11-13); Sprendimas
(2020-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POSTERA", kodas 123649696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 22-179
Pranešimo Nr. 4934162

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-12).

- - -

UAB "LENMEDA", kodas 164242661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4934163

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-12).

- - -

UAB "Inedus", kodas 302576204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 30
Pranešimo Nr. 4934164

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KALVARIJA", kodas 120934779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 37
Pranešimo Nr. 4934165

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 96

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTKALIS", kodas 125025140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 10
Pranešimo Nr. 4934166

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-11-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-10).

- - -

UAB "Jotina", kodas 305490162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 108-119
Pranešimo Nr. 4934167

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-12); Užsienio asmens pasas
(2020-11-12).

- - -

UAB "Otuma", kodas 305487928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dituvos g. 24B
Pranešimo Nr. 4934168

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-12).

- - -

UAB "Alegrus", kodas 300092336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4934169

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

Viešoji įstaiga "Dažasvydis", kodas 235562570
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 10-52
Pranešimo Nr. 4934170

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-13).

- - -

UAB Zelkevičius ir ko, kodas 126294161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 41-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 97

Pranešimo Nr. 4934171

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-12).

- - -

UAB "VAIRATAS", kodas 125122689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 52-60
Pranešimo Nr. 4934172

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISIO" OPTIKA, kodas 125163885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 11
Pranešimo Nr. 4934173

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Takris", kodas 134853796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 33-418
Pranešimo Nr. 4934174

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Strategy Labs", kodas 302753074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4934175

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-12); Akcininkų sprendimas (2020-11-12);
Įgaliojimas (2020-11-12); Įgaliojimo panaikinimas (2020-05-13); Įgaliojimo panaikinimas (2017-11-28); Įgaliojimo
panaikinimas (2017-11-28); Įgaliojimo panaikinimas (2017-09-25).

- - -

MB "Bevielių technologijų idėjos", kodas 303197449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 86-27
Pranešimo Nr. 4934176

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-13); Sprendimas (2020-11-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 98

- - -

UAB "Ericsson Lietuva", kodas 211566770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 26
Pranešimo Nr. 4934177

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-13); Pranešimas (2020-11-13).

- - -

UAB "FLEMING BALDAI", kodas 174204036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkai, Darbininkų g. 14
Pranešimo Nr. 4934178

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-11-10).

- - -

UAB "Tavo nauja aplinka", kodas 305656100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4934179

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAKUTIS", kodas 123643519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mykolo g. 10-5
Pranešimo Nr. 4934180

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIRONITA", kodas 123648637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 4-10
Pranešimo Nr. 4934181

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-12).

- - -

UAB "NET MEDIA", kodas 302609387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Paguobio k. 12
Pranešimo Nr. 4934182



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-11).

- - -

"Enercom Capital", UAB, kodas 302502022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4934183

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-11-13).

- - -

UAB "Skeva", kodas 304440772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mikalinės g. 95
Pranešimo Nr. 4934184

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-12).

- - -

MB Agrilis, kodas 305656011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Kaniavos sen., Dubičių k., Piliakalnio g. 4-6
Pranešimo Nr. 4934185

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

PAYSOLUT, UAB, kodas 305217021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 4934186

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-12); Įstatai (2020-11-12); Akcininkų
sprendimas (2020-11-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-11-12); Įgaliojimas
(2020-11-12).

- - -

MB "Herono" dirbtuvės, kodas 304952370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 15-4
Pranešimo Nr. 4934187

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 100

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-12); Sprendimas / Sprendimas
(2020-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARAI", kodas 140135341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 224
Pranešimo Nr. 4934188

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GAVSTA", kodas 300514780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Slyvų g. 12
Pranešimo Nr. 4934189

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-13).

- - -

UAB AUKSINĖ GRACIJA, kodas 300056849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 25-216
Pranešimo Nr. 4934190

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-12).

- - -

UAB "DDS design", kodas 301545654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bartelių g. 26
Pranešimo Nr. 4934191

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-13).

- - -

MB "Tatauta", kodas 304712090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Jankaus g. 25
Pranešimo Nr. 4934192

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ZENDA", kodas 300156397



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 101

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 30-14
Pranešimo Nr. 4934193

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Patikimas partneris", kodas 174996211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Nepriklausomybės g. 30-2
Pranešimo Nr. 4934194

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-12).

- - -

Nord Investment, UAB, kodas 305655856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4934195

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga Stabilios visuomenės formavimo centras, kodas 135970286
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gegužinių g. 7
Pranešimo Nr. 4934196

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SABALĖ", kodas 125161539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 43
Pranešimo Nr. 4934197

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Simara", kodas 251222930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 6-3
Pranešimo Nr. 4934198

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 102

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31
Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-13).

- - -

UAB Velstida, kodas 302849368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pivonijos sen., Antakalnio III k., Vilkmergės g. 48
Pranešimo Nr. 4934199

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-13).

- - -

Klaipėdos lopšelis-darželis "Klevelis", kodas 190426118
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 53
Pranešimo Nr. 4934200

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-11-09); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2020-11-09); Nuostatai (2020-11-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2020-11-09).

- - -

UAB "KV group", kodas 302347629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Šiaulių pl. 18
Pranešimo Nr. 4934201

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-13).

- - -

UAB "Informacinių technologijų pasaulis", kodas 135928725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Medeinos g. 2-2
Pranešimo Nr. 4934202

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PASTATŲ INŽINERINĖS TECHNOLOGIJOS", kodas 300549062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 6A-130
Pranešimo Nr. 4934203

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 103

- - -

Finn-Power Oy filialas, kodas 302688388
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 4934204

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-30).

- - -

MB "Mados pagunda", kodas 304707905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4934205

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-11-13).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

UAB "CET BALTICA", kodas 300628168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 6-27
Pranešimo Nr. 4933011

- - -

UAB "Statiscava", kodas 300629238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Audronės g. 2
Pranešimo Nr. 4933012

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEVNIKA", kodas 122764635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 10B
Pranešimo Nr. 4933013

- - -

UAB "PLANETOS KONTAKTAI", kodas 125480864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 28A-13
Pranešimo Nr. 4933014



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 104

- - -

UAB "LONGERAS", kodas 125483636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 4933015

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALKAMIR", kodas 120983018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 10B-8
Pranešimo Nr. 4933016

- - -

CONAN GYM VILNIUS, UAB, kodas 125483821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 17
Pranešimo Nr. 4933017

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAPIJA", kodas 121048444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 82-25
Pranešimo Nr. 4933018

- - -

UAB "RUNPLASTA", kodas 147483681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Lazdynų g. 2-2
Pranešimo Nr. 4933019

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žinau kaip", kodas 174919122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Mokyklos g. 17
Pranešimo Nr. 4933020

- - -

UAB "ŠURA IR KO", kodas 125484161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 12-91
Pranešimo Nr. 4933021

- - -

UAB "IMCP Cleaning Systems", kodas 300073752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 33A
Pranešimo Nr. 4933022



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 105

- - -

UAB "Observis", kodas 300076474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 6
Pranešimo Nr. 4933023

- - -

UAB "IREMEL", kodas 300075618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vytauto g. 33-27
Pranešimo Nr. 4933024

- - -

UAB "Trading&Consulting", kodas 300071534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 34-2
Pranešimo Nr. 4933025

- - -

UAB "Bak & Pedersen", kodas 300067831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 13-20
Pranešimo Nr. 4933026

- - -

UAB "SERVISTURAS", kodas 300076563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 10
Pranešimo Nr. 4933027

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIVAS", kodas 121187419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 79-32
Pranešimo Nr. 4933028

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DŽINA", kodas 121191830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 56A-4
Pranešimo Nr. 4933029

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GOLD CERAMIC GROUP", kodas 225547520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 29-49
Pranešimo Nr. 4933030



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 106

- - -

UAB "Factum LT", kodas 135744981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 5-72
Pranešimo Nr. 4933031

- - -

UAB "CEMVILA", kodas 225564060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 3-2
Pranešimo Nr. 4933032

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JURINADA", kodas 125589251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 26-14
Pranešimo Nr. 4933033

- - -

UAB "MEDISĖJA", kodas 125590378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4933034

- - -

UAB "Remdetra", kodas 134442631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vijūkų g. 21
Pranešimo Nr. 4933035

- - -

UAB vaistinė "Kotrynėlė", kodas 134227970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 30-1
Pranešimo Nr. 4933036

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Levaniškis", kodas 133811029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 77-1
Pranešimo Nr. 4933037

- - -

UAB "Šefas", kodas 133802927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 42-19
Pranešimo Nr. 4933038



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 107

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekvantas", kodas 133552690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaišiadorių g. 34
Pranešimo Nr. 4933039

- - -

UAB "Aminara", kodas 302615963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kęstučio g. 18-6
Pranešimo Nr. 4933040

- - -

UAB "Adaras", kodas 302616816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 7-31
Pranešimo Nr. 4933041

- - -

UAB "Your dream cars", kodas 302643464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, S. Nėries g. 8
Pranešimo Nr. 4933042

- - -

UAB "Recycling technology", kodas 300629042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 5
Pranešimo Nr. 4933625

- - -

UAB "MATOLA BALTIC", kodas 300630379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 1A-10
Pranešimo Nr. 4933626

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PARKESTA", kodas 123446870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4933627

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIVE BALTIC", kodas 300564566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 3
Pranešimo Nr. 4933628



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 108

- - -

UAB "VITAM CREDO", kodas 125483255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 4933630

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APEX", kodas 120971578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 125-24
Pranešimo Nr. 4933631

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaisuva", kodas 174917790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Nepriklausomybės g. 5B
Pranešimo Nr. 4933632

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DUKAS", kodas 121025260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 77-9
Pranešimo Nr. 4933634

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TECHPROJEKTAS", kodas 121058029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 6-49
Pranešimo Nr. 4933635

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SID", kodas 174919460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 46
Pranešimo Nr. 4933636

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - dvikovinių sporto šakų klubas "Radvila", kodas 254740390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Tilto g. 20B
Pranešimo Nr. 4933637

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADONIS", kodas 121086726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 19-225
Pranešimo Nr. 4933638



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 109

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARSNA", kodas 149616753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 3-42
Pranešimo Nr. 4933639

- - -

"HR4YOU" UAB, kodas 300063719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 4933640

- - -

UAB "ASIKELIS", kodas 125546570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 16
Pranešimo Nr. 4933641

- - -

UAB "VILNIAUS RIEDMENŲ SERVISAS", kodas 300066569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4933642

- - -

UAB "KAVANDA", kodas 125548393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 6-114
Pranešimo Nr. 4933643

- - -

UAB "MOBILI VISATA", kodas 125559799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 3
Pranešimo Nr. 4933645

- - -

UAB "STASIUKO ARTELĖ", kodas 148406951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Prekybos g. 21-21
Pranešimo Nr. 4933646

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAJALĖ", kodas 125565695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 115A-51
Pranešimo Nr. 4933647



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 110

- - -

UAB "CHEMOPAKAS", kodas 125566797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuršių g. 2
Pranešimo Nr. 4933648

- - -

UAB "CZAS", kodas 125580989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 25-4
Pranešimo Nr. 4933649

- - -

UAB "ATSC", kodas 125582082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 44A-10
Pranešimo Nr. 4933650

- - -

UAB "TECHMELSA", kodas 125586860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 12-3
Pranešimo Nr. 4933651

- - -

UAB "MEDISĖJA", kodas 125590378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4933652

- - -

UAB "Parko biurai", kodas 134383485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 2D
Pranešimo Nr. 4933653

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fucus", kodas 134501898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 22
Pranešimo Nr. 4933654

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Karkazai", kodas 134257248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąnašos g. 34
Pranešimo Nr. 4933655



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 111

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lagna", kodas 134159131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dusios g. 7
Pranešimo Nr. 4933656

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Duareka", kodas 133980513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 382-12
Pranešimo Nr. 4933657

- - -

UAB "Ekopolis", kodas 133608484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Buteliūnų k., Ežero g. 12
Pranešimo Nr. 4933658

- - -

UAB "Sveikatos grupė LT", kodas 302617537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 9-15
Pranešimo Nr. 4933659

- - -

"Asteza", UAB, kodas 302601255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 39-31
Pranešimo Nr. 4933660

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Omnilita", kodas 135016467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 76-34
Pranešimo Nr. 4933662

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Koketė", kodas 147504360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 70
Pranešimo Nr. 4933664

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zalvidara", kodas 160330637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Alizavos sen., Palėvenėlės k.
Pranešimo Nr. 4933665



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 112

- - -

UAB "TIVS", kodas 126308376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 1
Pranešimo Nr. 4933666

- - -

UAB "SALJANAS", kodas 125487271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 95
Pranešimo Nr. 4933667

- - -

UAB Naujamiesčio plėtros centras, kodas 126305266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 4933745

- - -

UAB "ZZINK", kodas 126313028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 7
Pranešimo Nr. 4933746

- - -

UAB "AUTOMAINAI", kodas 125482872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 53A
Pranešimo Nr. 4933747

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Augančio verslo asociacija, kodas 302920662
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 4934206

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-11-13).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Uždaroji akcinė bendrovė "CESKVARIA", kodas 111578896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Jaunystės g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-319 Puslapis 113

Pranešimo Nr. 4933767

Išregistravimo data: 2020-11-13.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAMELTA", kodas 147044549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 1
Pranešimo Nr. 4933768

Išregistravimo data: 2020-11-13.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOVIRTĖ", kodas 148151835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 45A-9
Pranešimo Nr. 4933769

Išregistravimo data: 2020-11-13.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neruta", kodas 148158580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 95-13
Pranešimo Nr. 4933770

Išregistravimo data: 2020-11-13.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RETROREKLAMA", kodas 148163766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 10-28
Pranešimo Nr. 4933771

Išregistravimo data: 2020-11-13.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


